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Pierwszy śnieg za nami, a wraz z nim zupełnie inna, bo już jakże zimowa aura. Zerknijcie do naszego

weekendowego rozkładu jazdy i zobaczcie, jak aktywnie i kulturalnie wykorzystać ten wyjątkowy czas!

Kosmos i Neil Armstrong w Muzeum Lotnictwa Polskiego

„MOONWALK – wielki krok dla człowieka”, „Z księżyca na Marsa i dalej…”, „Podbój kosmosu”

to hasła, które w najbliższym czasie przewijać się będą w Muzeum Lotnictwa Polskiego

w Krakowie, a to za sprawą wystaw i prezentacji o tematyce kosmicznej, której centralnym

punktem jest prezentacja modelu skafandra Neila Armstronga – pierwszego człowieka, który

stanął na księżycu. Dziś w Muzeum Lotnictwa odbędzie się Kosmiczny Dzień Drzwi Otwartych.

Zima pełna wrażeń w TAURON Arenie Kraków

TAURON Arena Kraków to miejsce, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Bogaty program

wydarzeń na najbliższy miesiąc i przyszły rok sprawi, że pełni wrażeń z areny wyjdą zarówno

miłośnicy dobrej muzyki jak i kibice wielu dyscyplin sportowych. Dodatkowe atrakcje czekają

także na rodziny z dziećmi i amatorów uprawiania sportu na świeżym powietrzu.

51. sezon akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”

Dziś odbędą się kolejne spacery z 51. sezonem akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela

Krakowa”. Aby wziąć udział w wydarzeniu, wystarczy zgłosić się na miejsce zbiórki wskazane w

programie. Dzięki wsparciu ze strony Wydziału ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa udział w

spacerach jest bezpłatny.

Trwa 30. Festiwal Audio Art

Jubileuszowa 30. edycja Festiwalu Audio Art potrwa do niedzieli, 27 listopada. Festiwalowe

premierowe koncerty, instalacje i performansy są przeglądem najważniejszych projektów sztuki

dźwiękowej i muzyki współczesnej z całego świata.

„Natural Born Artists” – najnowsza ekspozycja w Bunkrze Sztuki

„Natural Born Artists” – to tytuł najnowszej wystawy prac Beaty Stankiewicz, którą od 19

listopada można oglądać w Bunkrze Sztuki w pałacu Potockich przy Rynku Głównym 20.

„Wesoła wczoraj i dziś” – wystawa w MuFo Rakowicka

Współczesne zdjęcia z lotu ptaka i archiwalne fotografie dokumentujące historię dzielnicy i

pionierskich odkryć, które weszły do kanonu zarówno polskiej, jak i światowej medycyny. To

wystawa „Wesoła wczoraj i dziś”, jaką od 17 listopada można oglądać w Muzeum Fotografii przy

ul. Rakowickiej. Plenerowa ekspozycja rozpoczyna prezentację szlaku historyczno-kulturowego

Via Medicorum, jaki powstaje na Wesołej.
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World Press Photo 2022 – 65. edycja

Najlepsze fotografie prasowe świata po raz kolejny zobaczyć będzie można w Białej Galerii

CENTRUM NCK. Na 65. edycję konkursu organizowanego przez Fundację World Press Photo

napłynęło prawie 65 tysięcy zdjęć nadesłanych przez ponad 4 tysiące fotografów ze 130 krajów.

Nagrody przyznano 24 twórcom.

Przed nami Dzień Otwarty Muzeów Krakowskich

55 muzeów i galerii wraz z oddziałami weźmie udział w 17. edycji Dnia Otwartego Muzeów

Krakowskich. Program dzisiejszego wydarzenia obejmuje zarówno możliwość zobaczenia

ekspozycji stałych i czasowych, jak też muzealnych przestrzeni i obiektów na co dzień

niedostępnych dla zwiedzających. Nie zabraknie również atrakcji przygotowane specjalnie na tę

okazję, takich jak: warsztaty, prezentacje multimedialne, pokazy czy oprowadzania z

przewodnikami.

Moc Listopadowa – festiwal stworzony z myślą o kobietach

Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida zaprasza na IV edycję festiwalu stworzonego z myślą o

kobietach „Moc Listopadowa”. Wydarzenie odbywa się w dniach 6-24 listopada w ARTzonie,

przy ul. os. Górali 4.

W listopadzie Wawel można zwiedzać za darmo

Darmowy listopad w rezydencjach królewskich to coroczna akcja organizowana przez

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Inicjatywa ma na celu zwiększenie dostępności

polskich zbiorów muzealnych oraz promocję rezydencji polskich monarchów. Zamek Królewski

na Wawelu, jak zawsze włącza się w tę inicjatywę umożliwiając bezpłatne zwiedzanie wystaw

stałych oraz zapraszając na sto bezpłatnych lekcji muzealnych.

„Sztuka do rzeczy – design w Krakowie” tym razem „zero waste” i „reuse”

Sztuka, design, zrównoważony rozwój, ekologia, zero waste, reuse – na tych tematach

koncentrują się inicjatywy proponowane w ramach tegorocznej, piątej już edycji projektu

„Sztuka do rzeczy – design w Krakowie”. Festiwal trwa do 26 listopada.

Atrakcje w Muzeum Inżynierii i Techniki

Muzeum Inżynierii i Techniki zaprasza do skorzystania z licznych atrakcji!

Siła Fotografii 2022 – sześć wystaw w NCK

W dwa ostatnie miesiące tego roku wszystkie ekspozycje w galeriach Nowohuckiego Centrum

Kultury będą poświęcone fotografii – zostanie zaprezentowanych sześć ważnych wystaw.
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